
SE, COMUNÍQUESE Y PUBLÍQUESE 
7 

UEL OCTAVIO QUISPE RAMOS 
GERENTE GENERAL REGIONAL 

 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Gerencia generatqlegionar 
Wesolución gerencia! genera! Wegionaf 

N 9929-2014-GGR-GR PUNO 

Parvo, 0 2 JUL 2014  

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Informe N° 792-2014-GR PUNO/ORA-OASA, sobre conformación de Comité 
Especial Ad Hoc; 

CONSIDERANDO: 

Que, con el documento del visto, la Oficina de Abastecimientos y Servicios Auxiliares, 
solicita la conformación del Comité Especial Ad Hoc encargado de la conducción del proceso 
de selección: Contratación de bienes ALAMBRE NEGRO RECOCIDO N° 08 Y 16 Y 
BARRAS DE CONSTRUCCIÓN, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, para el 
Proyecto: Mejoramiento de los Servicios Educativos de las 85 IEI financiado por MINEDU 
D.S. N° 086-2013-EF"; y 

Estando a lo solicitado y visación de la Oficina Regional de Asesoría Jurídica; 

En el marco de lo establecido por la Directiva Regional N° 06-2012-Gobierno Regional 
Puno, aprobada por Resolución Ejecutiva Regional N° 160-2012-PR-GR PUNO, modificada por 
Resolución Ejecutiva Regional N° 357-2014-PR-GR PUNO; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO ÚNICO.- CONFORMAR el Comité Especial Ad Hoc encargado de la 
conducción del proceso de selección: Contratación de bienes ALAMBRE NEGRO RECOCIDO 
N° 08 Y 16 Y BARRAS DE CONSTRUCCIÓN, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS, 
para el Proyecto: Mejoramiento de los Servicios Educativos de las 85 IEI financiado por 
MINEDU D.S. N° 086-2013-EF", que estará integrado de la siguiente forma: 

TITULARES SUPLENTES 
Presidente: BENITO CARLOS CHOQUE MAMANI 

Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

OVANDO SINDULFO LINO LIMACHE 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

Miembro: LIZBETH NORA CHINO QUISPE 
Gerencia Regional de Infraestructura 

HUGO JAVIER VARGAS MAMANI 
Gerencia Regional de Infraestructura 

Miembro: DANY DANIEL COAQUIRA MAMANI 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 

YESICA DORA CUARITE DELGADO 
Oficina de Abastecimientos y Servicios 
Auxiliares 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66

